
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE   

        

  Előkészítésben közreműködött: 

  Finta Adrienn kirendeltség-vezető  

                                                                                      

         

 

  

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

 
Mesterszállás Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

2025. szeptember 25-i ülésére 

 

A TRV Zrt. MH-SZV, MH-IV víziközmű rendszerre vonatkozó 2026-2035 Gördülő 

Fejlesztési Terv felújítási és beruházási tervrészének, valamint a 2026.évi munkálatok  

megrendelésének elfogadásáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § értelmében a víziközmű-

szolgáltatás biztosíthatósága érdekében tizéves időtávra gördülő fejlesztési tervet, azon belül 

felújítási és pótlási, valamint beruházási tervet kell készíteni. A felújítási és pótlási tervrészt a 

víziközmű-szolgáltató, a beruházási tervrészt az ellátásért felelős (Mezőhék Község 

Önkormányzata) készíti el, és jóváhagyásra benyújtja minden év szeptember 30-ig az Energia 

Hivatalhoz. 

 

A beruházási terv javaslatát, valamint a Gördülő Fejlesztési Terv Felújítási és Pótlási tervrészt TRV 

Zrt. megküldte, mely az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Lehetőség van továbbá megbízni a TRV Zrt.-t a beruházási terv beadásával az Energia Hivatalhoz. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

 

Mesterszállás, 2025. szeptember 15.  

 

 

                      Molnár Sándor  

                                                                                                             polgármester 

 

 



 2 

 

Határozati javaslat 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

…./2025. (IX.25.) képviselő-testületi határozata  

 

A TRV Zrt. MH-SZV, MH-IV víziközmű rendszerre vonatkozó 2026-2035 Gördülő 

Fejlesztési Terv felújítási és beruházási tervrészének, valamint a 2026.évi munkálatok  

megrendelésének elfogadásáról 
 

Mesterszállás Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, figyelemmel a víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 

11.§-ára az az alábbi határozatot hozza: 

1. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a MSZ-IV megnevezésű, 

11-30234-1-001-00-11 azonosító kódú víziközmű-rendszer ellátásért felelőse a víziközmű-

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11.§ szerint a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt. által a 2026-2035. időszakra elkészített gördülő fejlesztési terv felújítási és 

beruházási tervrészét elfogadja és a gördülő fejlesztési tervében meghatározott, 2026. évre 

vonatkozó munkálatokat a TRV Zrt.-től megrendeli a tervben foglalt műszaki és pénzügyi 

keretek mellett.  

 

2. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a MSZ-SZV megnevezésű, 

21-30234-1-001-00-07 azonosító kódú víziközmű-rendszer ellátásért felelőse a víziközmű-

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11.§ szerint a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt. által a 2026-2035. időszakra elkészített gördülő fejlesztési terv felújítási és 

beruházási tervrészét elfogadja és a gördülő fejlesztési tervében meghatározott, 2026. évre 

vonatkozó munkálatokat a TRV Zrt.-től megrendeli a tervben foglalt műszaki és pénzügyi 

keretek mellett.  

 

Felelős:      Molnár Sándor polgármester                      

Határidő:  2025. szeptember 30. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltség 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Molnár Sándor polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. A képviselő-testület tagjai, Helyben 

5. Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 

 

Mesterszállás, 2025. szeptember 25.  

 

 

  Molnár Sándor               dr. Enyedi Mihály  

  polgármester              jegyző 


